

MS Maler ApS

Egegårdsvej 20, 5260 Odense S

CVR-nr. 39 59 50 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Dan Svenningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS Maler ApS Egegårdsvej 20 5260 Odense S
	CVR-nr.: 39 59 50 60 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dan Svenningsen Mark Lisberg Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ambo Ejendomsservice A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.036.730 mod 919.852 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -367.758 mod -289.794 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter årsregnskabs udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	25/5 - 31/12 2018 kr.
Bruttofortjeneste	2.036.730	919.852
1 Personaleomkostninger	-2.378.648	-1.224.006
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.165	-57.562
Andre driftsomkostninger	-37.653	0
Driftsresultat	-462.736	-361.716
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.774	-9.815
Resultat før skat	-471.510	-371.531
3 Skat af årets resultat	103.752	81.737
Årets resultat	-367.758	-289.794
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-367.758	-289.794
Disponeret i alt	-367.758	-289.794

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.555	362.509
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>195.555</u>	<u>362.509</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>195.555</u>	<u>362.509</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.397	62.930
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	518.237	134.620
Tilgodehavende selskabsskat	92.158	100.427
Andre tilgodehavender	0	25.064
Periodeafgrænsningsposter	63.496	0
Tilgodehavender i alt	<u>809.288</u>	<u>323.041</u>
Likvide beholdninger	<u>34.217</u>	<u>13.447</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>843.505</u>	<u>336.488</u>
Aktiver i alt	<u>1.039.060</u>	<u>698.997</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-357.552	10.206
Egenkapital i alt	-307.552	60.206
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.096	18.690
Hensatte forpligtelser i alt	7.096	18.690
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.490	81.593
Gæld til tilknyttede virksomheder	711.501	236.675
Anden gæld	547.525	301.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.339.516	620.101
Gældsforpligtelser i alt	1.339.516	620.101
Passiver i alt	1.039.060	698.997
7 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2019 kr.	25/5 - 31/12 2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.051.250	1.083.770
Pensioner	269.044	126.427
Andre omkostninger til social sikring	23.856	13.809
Personaleomkostninger i øvrigt	34.498	0
	2.378.648	1.224.006
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.003	6.374
Andre finansielle omkostninger	1.771	3.441
	8.774	9.815
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-92.158	-100.427
Årets regulering af udskudt skat	-11.594	18.690
	-103.752	-81.737
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	420.071	0
Tilgang i årets løb	27.181	420.071
Afgang i årets løb	-152.900	0
Kostpris 31. december 2019	294.352	420.071
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-57.562	0
Årets afskrivninger	-83.165	-57.562
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	41.930	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-98.797	-57.562
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	195.555	362.509

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	10.206	0
Årets overførte overskud eller underskud	-367.758	-289.794
Tilskud fra koncern	0	300.000
	-357.552	10.206
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		31/12 2019 t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>823</u>

Selskabet har fælles momsregistrering med tilknyttede virksomheder og hæfter herved for fælles momstilsvær.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amvest ApS, CVR-nr. 29836736 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dan Svenningsen

Direktør

På vegne af: MS Maler ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-377472030666

IP: 87.48.xxx.xxx

2020-07-07 08:09:21Z

NEM ID 

Mark Lisberg Christensen

Direktør

På vegne af: MS Maler ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-248383963460

IP: 87.48.xxx.xxx

2020-07-07 08:10:12Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-07-07 08:34:26Z

NEM ID 

Dan Svenningsen

Dirigent

På vegne af: MS Maler ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-377472030666

IP: 87.48.xxx.xxx

2020-07-07 09:01:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FL6PT-UBK4A-QCK17-M57EF-EACWJ-C0DCN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>